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211 - ESCUELA DE SOCIOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Mesen, Rafael 104090685 Inactivo rafael.acuna@ucr.ac.cr

Albarracin Gonzalez, Priscilla 103930659 Inactivo priscila.albarracin@ucr.ac.cr

Alvarado Alcázar, Omar Alejandro 113250231 Activo omar.alvaradoalcazar@ucr.ac.cr

Alvarado Induni, Guillermo 105420448 Activo guillermo.alvaradoinduni@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Asdrubal 501461323 Inactivo asdrubal.alvarado@ucr.ac.cr

Anderson Rivera, Walter 700890126 Activo walter.anderson@ucr.ac.cr

Argueta Corella, Bladimiro 111630389 Activo bladimiro.arguetacorella@ucr.ac.cr

Arias Chavarría, Esteban 113690417 Activo luisesteban.arias@ucr.ac.cr

Arrieta Brenes, Cynthia 701470237 Inactivo cynthia.arrieta@ucr.ac.cr

Arrieta Murillo, Giovanni 104200614 Inactivo geovanni.arrieta@ucr.ac.cr

Artiaga Artiaga, Flor 401680674 Inactivo flor.artiaga@ucr.ac.cr

Badilla Gomez, Patricia 105050597 Inactivo

Barahona Riera, Macarena 105260207 Inactivo lilliana.barahona@ucr.ac.cr

Bartels Villanueva, Jorge 601950208 Activo jorge.bartels@ucr.ac.cr

Bolaños Arquin, Margarita 104070764 Inactivo margarita.bolanos@ucr.ac.cr

Caceres Gomez, Rina 900440472 Inactivo rina.caceres@ucr.ac.cr

Campos Santelices, Armando 121788069 Inactivo

Castillo Ortiz, Eduardo 105050138 Inactivo

Chen Mok, Susan 106270761 Activo susan.chen@ucr.ac.cr

Cousin Brenes, Kathia Gabriela 602030601 Activo katia.cousin@ucr.ac.cr

Denes Gutiérrez, Slavica 602540068 Activo slavica.denesgutierrez@ucr.ac.cr

Dittel Rojas, Ana 301880967 Inactivo

Espinoza Mendiola, Mario 111340838 Activo mario.espinoza_m@ucr.ac.cr
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Faerron Angel, Ana Lucia 900350912 Inactivo ana.faerron@ucr.ac.cr

Fortado Toledo, Marta 202640946 Inactivo marta.fortado@ucr.ac.cr

Fournier Rodríguez, José Luis 303960197 Activo jose.fournier@ucr.ac.cr

Gallardo Martinez, Helio 012176057 Inactivo

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Gonzalez Gonzalez, Vinicio 114804541 Inactivo

Guevara Cardenas, Lilliana 501360271 Inactivo lilliana.guevara@ucr.ac.cr

Guido Cruz, Francisco 600820537 Inactivo francisco.guido@ucr.ac.cr

Guzman Stein, Laura 103921453 Inactivo laura.guzman@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Hernandez Rodriguez, Oscar 202570943 Inactivo oscar.hernandezrodriguez@ucr.ac.cr

Hernandez Tercero, Jorge 104700621 Inactivo jorge.hernandeztercero@ucr.ac.cr

Ibarra Rojas, Eugenia 103790775 Inactivo eugenia.ibarra@ucr.ac.cr

Jiménez Barboza, Gustavo Adolfo 113580886 Activo gustavo.jimenezbarboza@ucr.ac.cr

Jiménez Castro, Marlen 701240970 Inactivo marlen.jimenezcastro@ucr.ac.cr

Lepe Jorquera, Ivonne 800650908 Inactivo ivonne.lepe@ucr.ac.cr

Menjivar Ochoa, Mauricio 800720895 Activo mauricio.menjivar@ucr.ac.cr

Molina Alfaro, Eugenia 203700625 Inactivo eugenia.molina@ucr.ac.cr

Picado Gattgens, Xinia 103200125 Inactivo

Quesada Camacho, Juan Rafae 401010087 Inactivo juan.quesadacamacho@ucr.ac.cr

Quiros Vargas, Claudia 400890931 Inactivo

Ríos Cortés, Karol Tatiana 110630283 Inactivo karol.rioscortes@ucr.ac.cr

Rodríguez Arrieta, José Daniel 110940851 Inactivo josedaniel.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Hernández, Ana Patricia 106000238 Inactivo ana.rojas@ucr.ac.cr

Romero Rodriguez, Carmen M. 104140154 Inactivo carmen.romero@ucr.ac.cr

Rosero Bixby, Luis 800064804 Activo luis.rosero@ucr.ac.cr

Sura Fonseca, Rebeca 702060426 Activo rebeca.sura@ucr.ac.cr

Umanzar Arguedas, Juan Carlos 602450312 Inactivo juan.umanzor@ucr.ac.cr

Villena Fiengo, Sergio 1385557 Inactivo

Zapparoli Zecca, Mayra 900260692 Inactivo mayra.zapparoli@ucr.ac.cr


